



Krajowa Administracja
Skarbowa

Warszawa, dnia 22 stycznia 2018 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Warszawie
Dział Zamówień Publicznych**

1401/ILZ/260-1/1/18/GK

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie systemu zasłaniania okien w budynku przy ul. Jagiellońskiej 55B w Warszawie” Postępowanie nr PN/1/2018.

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej **Ustawą Pzp**, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zasilanie rolet elektrycznych można wykonać w korytkach?

Odpowiedź 1:

Tak, zasilanie może zostać doprowadzone w korytkach kablowych.

Pytanie 2:

Czy silniki mogą być sterowane drogą radiową przy pomocy 4 pilotów 4 – kanałowych?

Odpowiedź 2:

Tak, siłowniki mogą być sterowane za pomocą 4 pilotów 4 kanałowych, jeżeli zastosowane urządzenia posiadają taką funkcjonalność.

Pytanie 3:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że jedyny sposób montażu rolet jest do stolarki aluminiowej. Czy Zamawiający potwierdza taką możliwość montażu rolet?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza montaż elementów nośnych rolet do stolarki okiennej.

Wykonując dyspozycję **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia w z. przewidzianego Ustawy publiczne powyżej 30 tys. EUR”.

Wz. przewidzianego Ustawy
STARSZY SPECJALISTA

Grzegorz Karczmars
Grzegorz Karczmars

Przewodniczący Komisji przetargowej